

Položkový rozpočet

S:	podpora polytechnického vzdělávání napříč generacemi, včetně zajištění konektivit
----	---

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1		Zemní práce				10 140,08		0,00		10 140,08
1	139200010RAB	Výkop rýh v uzavřeném prostoru v homině 1-4, rýha 60/80 cm, odvoz 10 km, uložení na skládku	m	8,00000	1 137,01	9 096,08		0,00	1 137,01	9 096,08
2	139200010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny	m	8,00000	130,50	1 044,00		0,00	130,50	1 044,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				73 824,13		34 395,95		39 428,19
3	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	1,50000	3 627,08	5 440,62	2 064,52	3 096,78	1 562,56	2 343,84
4	342261212RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm	m2	50,87470	1 073,14	54 595,68	571,28	29 063,70	501,86	25 531,98
		5,45*3,6-(1,9*0,89)		17,92900						
		(1,875*3,6)*2-(1,97*0,79)		11,94370						
		2,4*3,6		8,64000						
		1,8*3,6-(1,97*0,7)		5,10100						
		(1,5+0,9)*3,6-(1,97*0,7)		7,26100						
5	342263420R00	Osazení revizních dvířek do zdíva, uzamkatelné, ochrana bezpečnostního zařízení	kus	1,00000	398,99	398,99	6,66	6,66	392,33	392,33
		1*1		1,00000						
6	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,25000	459,69	1 034,30	181,86	409,19	277,83	625,12
		1,5*1,5		2,25000						
7	342267112RT1	Obklad sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard tl. 12,5 mm(vzduchotechnika)	m	13,20000	935,95	12 354,54	137,85	1 819,62	798,10	10 534,92
		6*1		6,00000						
		2,4*3		7,20000						
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				61 284,93		6 484,50		54 800,43
8	612421637R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	182,66200	335,51	61 284,93	35,50	6 484,50	300,01	54 800,43
		40,45+23,98+17,63+1,55+18,47+1,55+3,8		107,43000						
		7,16+7,48+3,912+8,09+4,01+3,35+5,42+6		45,42200						
		4,95+3,24+6,5+6,48+8,64		29,81000						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				39 198,86		27 707,24		11 491,61
9	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	14,55740	2 692,71	39 198,86	1 903,31	27 707,24	789,40	11 491,61
		(18,215*6,66)*0,12		14,55740						
Díl: 64		Výplně otvorů				6 282,75		4 197,42		2 085,33

	10	642942212RT2	Osazení zárubně do sádkrokarton. příčky tl. 125 mm, včetně dodávky zárubně 700/100	kus	4,00000	1 219,02	4 876,08	864,69	3 458,76	354,33	1 417,32
	11	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 406,67	1 406,67	738,66	738,66	668,01	668,01
Díl:	94		Lešení a stavební výtahy				10 236,30		3 453,75		6 782,55
	12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 18,215*6,66	m2	121,31190 121,31190	84,38	10 236,30	28,47	3 453,75	55,91	6 782,55
Díl:	96		Bourání konstrukcí				49 800,73		397,41		49 403,31
	13	962031133R12	Bourání přiček cihelných tl. 24 cm 2,05*0,89 (1,5*1,5)*2	m2	6,32450 1,82450 4,50000	124,97	790,37	12,48	78,93	112,49	711,44
	14	962031133R00	Bourání přiček cihelných tl. 18 cm 6,6*3,6	m2	23,76000 23,76000	124,97	2 969,29	12,48	296,52	112,49	2 672,76
	15	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	114,54000	64,89	7 432,50		0,00	64,89	7 432,50
	16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	9,00000	12,78	115,02		0,00	12,78	115,02
	17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	290,57	290,57	21,96	21,96	268,61	268,61
	18	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 114,54*0,10	m3	11,45400 11,45400	3 335,34	38 202,98		0,00	3 335,34	38 202,98
Díl:	97		Prorážení otvorů				16 252,80		0,00		16 252,80
	19	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	56,50000	135,62	7 662,53		0,00	135,62	7 662,53
	20	979087212RZZ	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,00000	354,83	5 322,45		0,00	354,83	5 322,45
	21	978021121R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 10 %	m2	182,66200	17,89	3 267,82		0,00	17,89	3 267,82
Díl:	99		Staveništní přesun hmot				13 579,80		0,00		13 579,80
	22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,60000	870,50	13 579,80		0,00	870,50	13 579,80
Díl:	711		Izolace proti vodě				35 366,67		30 308,34		5 058,33
	23	711212002RT4	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm	m2	19,21000	413,95	7 951,98	281,65	5 410,50	132,30	2 541,48
	24	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	1,00000	2 516,85	2 516,85		0,00	2 516,85	2 516,85
	25	ZKV799589	D+M osoušeč rukou nerez	ks	3,00000	8 299,28	24 897,84	8 299,28	24 897,84		0,00
Díl:	721		Vnitřní kanalizace				12 380,94		7 985,20		4 395,74
	26	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	55,00000	9,15	503,25		0,00	9,15	503,25
	27	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00000	65,69	459,83		0,00	65,69	459,83
	28	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	97,79	293,37		0,00	97,79	293,37
	29	721273150R00	Hlavice ventilační přívětrávací HL900	kus	1,00000	1 021,10	1 021,10	975,48	975,48	45,62	45,62
	30	721273200R00	Souprava ventilační střešní HL	kus	1,00000	652,87	652,87	538,61	538,61	114,26	114,26
	31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00000	18,62	93,10	0,47	2,35	18,15	90,75
	32	721154209R00	Potrubí PE svodné (ležaté) v zemi 125x4,9	m	8,00000	739,61	5 916,88	543,06	4 344,48	196,55	1 572,40
	33	721153205R00	Potrubí PE přípojovací, D 50 x 3,0 mm	m	15,50000	221,97	3 440,54	137,05	2 124,28	84,92	1 316,26

Díl:	722	Vnitřní vodovod				50 859,98		13 656,65		37 203,33
34	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm	m	68,00000	247,21	16 810,28	54,57	3 710,76	192,64	13 099,52
35	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	68,00000	251,54	17 104,72	58,85	4 001,80	192,69	13 102,92
36	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	136,00000	56,06	7 624,16	11,83	1 608,88	44,23	6 015,28
37	722235113R00	Roháček kulovy, vnitř.-vnitř	kus	15,00000	319,74	4 796,10	234,07	3 511,05	85,67	1 285,05
38	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	136,00000	33,27	4 524,72	6,06	824,16	27,21	3 700,56
Díl:	725	Zařizovací předměty				76 555,15		61 437,70		15 117,45
39	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00000	590,58	1 771,74	129,27	387,81	461,31	1 383,93
40	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu	soubor	3,00000	782,20	2 346,60		0,00	782,20	2 346,60
41	725139102R00	Montáž pisoáru	soubor	1,00000	1 785,93	1 785,93	833,01	833,01	952,92	952,92
42	725139102R00	Montáž pisoáru dětského	soubor	1,00000	1 785,93	1 785,93	833,01	833,01	952,92	952,92
43	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,00000	112,76	1 240,36		0,00	112,76	1 240,36
44	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	5,00000	767,20	3 836,00	294,34	1 471,70	472,86	2 364,30
45	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel, včetně krytu sifonu Universal	soubor	5,00000	152,97	764,85	19,25	96,25	133,72	668,60
46	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	12,00000	133,26	1 599,12	8,84	106,08	124,42	1 493,04
47	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	5,00000	264,53	1 322,65	84,91	424,55	179,62	898,10
48	55145030R	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp TM21	kus	5,00000	2 140,56	10 702,80	2 140,56	10 702,80		0,00
49	55149001R	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	3,00000	1 370,61	4 111,83	1 370,61	4 111,83		0,00
50	551674064R	Sedátko klozetov s poklopem bílé	kus	3,00000	1 468,43	4 405,29	1 468,43	4 405,29		0,00
51	642153311R	Umyvadlo 55x43 cm bez otvoru pro baterii barev	kus	4,00000	1 100,26	4 401,04	1 100,26	4 401,04		0,00
52	725860168R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, D 40, 50 mm	kus	2,00000	663,12	1 326,24	570,30	1 140,60	92,82	185,64
53	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	5,00000	114,33	571,65	21,61	108,05	92,72	463,60
54	28696751R	Modul-WC	kus	2,00000	8 178,30	16 356,60	8 178,30	16 356,60		0,00
55	28696751R	Modul-WC včetně -, Invalidní závěsný klozet 70 cm	kus	1,00000	12 262,65	12 262,65	12 262,65	12 262,65		0,00
56	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00000	1 884,51	1 884,51	1 429,68	1 429,68	454,83	454,83
57	725100009RPP	Zrcadlo nástěnná nad umyvadla	kus	5,00000	473,35	2 366,75	473,35	2 366,75		0,00
58	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	1,50000	1 141,74	1 712,61		0,00	1 141,74	1 712,61
Díl:	733	Rozvod potrubí				37 275,57		22 566,61		14 852,95
59	733120843R00	Demontáž potrubí ze stávající vzduchtechniky	m	6,00000	672,58	4 035,48	549,77	3 298,62	122,81	736,86
60	733120843R45	Montáž potrubí z hladkých trubek , Trouba spiro 125/3bm - pozink	bm	13,20000	672,58	8 878,06	549,77	7 256,96	122,81	1 621,09
61	733120843RZT	Ventilátor do potrubí plastový, včetně zpětných klapek	ks	4,00000	2 015,15	8 060,60	2 051,15	8 204,60		0,00
62	55149051R	Kartáč WC s nerez držákem nástěnným	kus	3,00000	781,56	2 344,68	781,56	2 344,68		0,00

63	733164104RT3	Demontáž starých kovových trubek, montáž potrubí z měděných trubek D22 mm	bm	75,00000	186,09	13 956,75	19,49	1 461,75	166,60	12 495,00
Díl:	735	Otopná tělesa				34 488,78		32 191,62		2 297,16
64	735156571R00	Otopná tělesa panelová 600/2000	kus	6,00000	5 748,13	34 488,78	5 365,27	32 191,62	382,86	2 297,16
Díl:	762	Konstrukce tesařské				1 253,58		71,76		1 181,82
65	762112811R00	Demontáž příčky dřevěné tl.95mm 6,6*3,6	m2	23,76000 23,76000	52,76	1 253,58	3,02	71,76	49,74	1 181,82
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				169 013,19		144 472,93		24 540,26
66	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00000	497,53	3 482,71		0,00	497,53	3 482,71
67	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00000	568,51	568,51		0,00	568,51	568,51
68	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 2kř.do 145 cm, bez kukátka	kus	1,00000	930,42	930,42		0,00	930,42	930,42
69	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00000	37,77	226,62		0,00	37,77	226,62
70	766670021R00	Montáž kliky a štítku vč. dodávky	kus	9,00000	1 111,81	10 006,29	915,28	8 237,52	196,53	1 768,77
71	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	9,00000	98,55	886,95	2,55	22,95	96,00	864,00
72	61165180R	Dveře protipožár fóliov. 1kř. 60x197cm vnitř	kus	1,00000	5 122,64	5 122,64	5 122,64	5 122,64		0,00
73	61173118R	Dveře vchodové plně 145x197 cm model A, protipožární	kus	1,00000	10 150,57	10 150,57	10 150,57	10 150,57		0,00
74	61160216R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak A	kus	3,00000	1 521,01	4 563,03	1 521,01	4 563,03		0,00
75	64251334R	Pisoár keram. s radar splachovačem	kus	2,00000	10 303,09	20 606,18	10 303,09	20 606,18		0,00
76	61160216R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak A	kus	4,00000	1 521,01	6 084,04	1 521,01	6 084,04		0,00
77	998766204R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	1,00000	1 679,33	1 679,33		0,00	1 679,33	1 679,33
78	766670022RAB	Okno hliníková protipožární fixní 150x150cm	kus	2,00000	7 932,26	15 864,52	6 809,13	13 618,26	1 123,13	2 246,26
79	766620010RA0	Montáž oken hliníkových, protipožárních do 2,5 m2	kus	2,00000	823,19	1 646,38	508,87	1 017,74	314,32	628,64
80	766825122R55	Montáž vestavěné skříně 3-místná skřín s lavičkou , včetně dodávky skříněk	kus	25,00000	3 487,80	87 195,00	3 002,00	75 050,00	485,80	12 145,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				95 066,32		51 348,19		43 718,12
81	767587001RT9	Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet	m2	114,54000	726,20	83 178,95	395,60	45 312,02	330,60	37 866,92
82	Rpol767001	D+M výtuh do sadr. příčky pro zavěšení zař. předm	m2	7,00000	777,46	5 442,22		0,00	777,46	5 442,22
83	597642030R	Dlažba keramická pokládká	m2	19,21000	335,51	6 445,15	314,22	6 036,17	21,29	408,98
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				18 098,48		1 828,99		16 269,50
84	771101116R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	19,21000	132,86	2 552,24		0,00	132,86	2 552,24
85	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	19,21000	36,67	704,43	17,12	328,88	19,55	375,56
86	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	19,21000	562,98	10 814,85	78,09	1 500,11	484,89	9 314,74
87	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	1,00000	4 026,96	4 026,96		0,00	4 026,96	4 026,96
Díl:	776	Podlahy povlakové				121 850,24		69 276,97		52 581,96
88	776971509R00	Rohož textilní tl. 9 mm	m2	13,17000	1 380,00	18 174,60	1 361,79	17 934,77	18,87	248,52
89	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly	m	42,50000	58,43	2 483,28	6,66	283,05	51,77	2 200,23
90	69741074.AR	Koberec zátěžový 725	m2	82,16000	1 231,65	101 192,36	621,46	51 059,15	610,19	50 133,21

Díl:	781	Obklady keramické				98 026,71		40 694,36		57 332,35
91	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	89,00000	36,67	3 263,63	17,12	1 523,68	19,55	1 739,95
92	781470010RAI	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm, do malty, obklad ve specifikaci	m2	89,00000	637,89	56 772,21	46,71	4 157,19	591,18	52 615,02
93	597813668R	Obkládačka 19,8x24,8 šedá lesk	m2	89,00000	393,41	35 013,49	393,41	35 013,49		0,00
94	998781204R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	%	1,00000	2 977,38	2 977,38		0,00	2 977,38	2 977,38
Díl:	784	Malby				16 937,55		1 675,80		15 261,75
95	784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	285,00000	44,22	12 602,70	2,80	798,00	41,42	11 804,70
96	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	285,00000	15,21	4 334,85	3,08	877,80	12,13	3 457,05
Díl:	M22	Elektromontáž				128 517,84		0,00		128 517,84
97	220270001RZT	Elektro D+M vč. rozvaděče, rozvody, vypínače,, zásuvek, svítidel LED panel 600 x 600	m	1,00000	128 517,84	128 517,84		0,00	128 517,84	128 517,84
Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 136,00		0,00		17 136,00
98	005211030R	Individuální mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	17 136,00	17 136,00		0,00	17 136,00	17 136,00

26

1 193 427,38